
令和５年４月２1日 

PTA 会員の皆様  

大阪府立野崎高等学校                                                  

P T A  会 長 

校  長 田中 眞  

 

令和５年度ＰＴＡ総会について（ご案内） 

 

 陽春の候、会員の皆様にはますますご清勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本会の運営にご理解とご協力をい

ただき厚くお礼申しあげます。 

さて、令和５年度のＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいます

ようお願い申しあげます。ＰＴＡ総会の出欠票およびＰＴＡ総会欠席の場合の委任状は、５月８日（月）までにクラス

担任にご提出いただきますようお願いいたします。 

なお、ご出席の際は、恐れ入りますが上履きをご持参ください。また、お車での来校は、ご遠慮いただきますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

                                 記 

 

１. 日  時     令和５年５月１９日（金）  午後２時３０分～午後３時（予定） 

２. 場  所     本校会議室（本館１階西側） 

３. 議  事     (1) 令和４年度年度事業報告・決算報告・会計監査報告 

                  (2) 令和５年度役員選出・新役員紹介 

         (3) 令和５年度事業計画(案) 

          (4) 令和５年度予算(案) 

 

総会終了後、同じ場所で学年委員会を開催いたします。担任からクラス委員をお願いいたしました会員の皆様には、総

会に引き続きご出席いただきますようお願い申しあげます 。 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・・・・リ・・・・・・・ト・・・・・・・リ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

  ＰＴＡ総会出欠票 

令和５年  月   日 

 
 ５月１９日（金）に開催されるＰＴＡ総会に〔  出席 ・ 欠席  〕します。←〔いずれかに〇をつけてください〕 
 
                                                
                         (     )年(     )組(     )番    生 徒 名                                     
 
                                             保護者名                                
                                                                                     
                                                                   

（欠席される方は、委任状を切り離さず提出してください。） 

委  任  状 

     大阪府立野崎高等学校ＰＴＡ会長 様 
                                        
 
 
                     私儀                          様を代理人として総会における一切の権限を委任します。 
            （代理人の名前がない場合は現ＰＴＡ会長に委任されたものとします） 
                                          
 
                                                            保護者名                                    


